平成22年９月17日

各 位
会 社 名 株式会社インデックス・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 落合 正美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4835）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役業務部長 久保 亮三
電 話 03-5779-5080

子会社の期末における有価証券含み損に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ネットインデックスの保有する有価証券について、平成22年

７月期末における有価証券の含み損を算出いたしました結果、その総額が下記のとおりと

なりましたので、下記参考資料のとおりお知らせいたします。

なお、本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上

参考資料

平成22年９月17日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 芳邦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6634）
問 合 せ 先
役職・氏名 経営企画本部本部長 平田 賢二
電 話 03-5779-5300

平成 22 月７月期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社の保有する有価証券について、平成22年７月期末における有価証券の含み損を算出

いたしました結果、その総額が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

（Ａ）平成 22年 7月期末の有価証券含み損の総額 30 百万円

（Ｂ）最近５事業年度平均の経常利益額（Ａ／Ｂ×100）
177 百万円

（16.9％）

（Ｃ）最近５事業年度平均の当期純利益額（Ａ／Ｂ×100）
95 百万円

（31.4％）

（注）１．「その他有価証券」のうち、時価を合理的に算定できるものの全てを対象として

おります。

２．対象有価証券の帳簿価額 80百万円

時 価 50百万円

（参考）

１．決算期末(事業年度の末日)は、７月31日です。

２．平成22年７月期末決算における有価証券含み益及び差引含み益は以下のとおりです。

（Ｄ）平成22年７月期末の有価証券含み益の総額 －百万円

（Ｅ）平成22年７月期末の有価証券差引含み損の総額（D－A） △30百万円

以 上

	03_20100917_有価証券含み損（netindex）_HD
	03_有価証券含損（netindex）_fin